[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2021
№ 141
п.Синегорский
О внесении изменений в Постановление  Администрации Синегорского сельского поселения от 19.12.2019 № 206
В целях приведения нормативного правового акта Администрации Синегорского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Синегорского сельского поселения  постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения от 19.12.2019 № 206 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов»» следующие изменения:

1.1. Подпункты 1, 2 и 4 пункта 1.2 признать утратившими силу.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Синегорского сельского поселения                                      Т.А.Суржикова
Верно:

заведующий сектором по общим и

земельно-правовым вопросам                                              С.П.Беседина

_1301746763.bin